

Vapaaehtoistoiminnan harjoittelu YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä Vapaaehtoistoiminnan harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää.

Organisaation nimi	Sininauhasäätiö
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	Soile Bar-Yosef, soile.bar-yosef@sininaihasaatio.fi , Mäkelänkatu 50 00510 Helsinki Puh: 0406372900
Yhteyshenkilön tehtävä	Vapaaehtoistyön koordinaattori
Viimeisin päivitys	15.8.2017

Harjoitteluympäristö/toiminnan sisältö	Vapaaehtoistyö Sininauhasäätiössä on heikoimmassa asemassa olevien ihmisten auttamista. Avustettavat voivat olla maahanmuuttajia, asunnottomia, asumispalveluissa olevia tai muulla tavoin heikossa elämäntilanteessa olevia. Vapaaehtoistyö voi olla esim. avustamista asunnon etsinnässä, läsnäoloa, osallistamisen tukemista erilaisin tavoin, muuttoapua, asuntokummina toimimista tms. Sininauhasäätiö voi ottaa 10 harjoittelijaa kerrallaan. Sininauhasäätiö antaa kokemusta heikoimmassa asemassa olevasta asiakaskunnasta. Sosiaaliset erilaisten asiakkaiden kohtaamisen taidot vahvistuvat. Vapaaehtoinen saa tietoa päihdeasiakaskunnasta, maahanmuutto asioista ja yleisesti vapaaehtoistyöstä ja sen merkityksestä. Ympäristö on erittäin mielenkiintoinen ja toiminta on organisoitua.
Harjoittelijan valmiudet	Sosiaalialan opinnot ovat suositeltavat.
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	Vapaaehtoistyötä on tarjolla koko ajan. Vapaaehtoinen voi suorittaa vapaaehtoistyötä sovitusti, hänelle parhaiten sopivana ajankohtana ympäri vuoden.
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistointaan	Sininauhasäätiö tulee järjestämään koulutusta vapaaehtoisille. Ennen vapaaehtoistyötä jokainen vapaaehtoinen käy läpi orientaation ja koulutuksen. Tämän jälkeen on seurantapalavereja säännöllisesti. Virkistystapahtumia sekä vertaistukea. Vapaaehtoinen saa jakson lopuksi todistuksen vapaaehtoistyöstään.
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	Vapaaehtoistyötä koordinoi vapaaehtoistyön koordinaattori.
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	Vapaaehtoistyön päätyttyä vapaaehtoinen saa todistuksen.